10*81*37 DEMİR (IR

BMS 298 0 5 Ad 630,00 TRY HARİÇ 3.150,00 TRY

GTS 2/XPB2050 TABAKALI V KAYIŞI
MAN EL, LION´S COACH-COMFORT, NG,
NÜ; MERCEDES-BENZ TRAVEGO; SETRA
SERİES 400

GATES-2/X
PB2050 0 2 Ad 2.250,00 TRY HARİÇ 4.500,00 TRY

TOPLAM 0 7 2.880,00 TRY 7650.000 TRY
YALNIZ:YEDI BIN ALTI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.650,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.